11 2  อัน  กรรไกรตัดกิ่งด้ามยาว (มผช.81-2546) 650.00          1,300.00  

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น           18,210.00  
       รวมราคาสินค้า            17,018.69  
       ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%            1,191.31  
       รวมเป็นเงินทั้งสิ้น           18,210.00  

หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยสิบบาทถ้วน  

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  -